
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 3/K/2025   
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 02.06.2025 

 
 
 
  

Na podstawie §11 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Freedivingu w głosowaniu 
elektronicznym uchwala się, co następuje:  

  
 § 1.  

  
Na podstawie oceny posiadanych kompetencji  oraz osiągnięć sportowych 

zaprezentowanych na rozgrywkach krajowych i międzynarodowych, nadaje się uprawnienia 
trenera I Klasy następującym trenerom: 

1.​ Magdalena Solich-Talanda 
2.​ Mateusz Talanda 
3.​ Mateusz Malina 
4.​ Michał Bochenek 
5.​ Julia Kozerska 

  
§ 2. 

 
Awansowani trenerzy zostają zwolnieni z opłaty licencyjnej trenerskiej na rok 2025. 

 
 

 § 3. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Leszek Łukasiewicz 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 
 


